Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction
#62400

Beschreibung Mafle Anzahl Art.-Nr.
Description Measurement Quantity Item

Obere Riickwand, Mitte

1 692 x 671 x 24 mm 1 62400-10 2
Upper back wall, middle

2 Untere Riickwand, Mitte 692 x 400 x 24 mm 1 62400-11 1
Lower back wall, middle

3 Seitenteil, Mitte, links/rechts 570 x 935 x 35 mm 2 62400-12 1
Side panel, middle, left/right

4 Oberes Vorderteil, Mitte 692 x 631 x 24 mm 1 62400-13 2
Upper front panel, middle

5 Unteres Vorderteil, Mitte 692 x 400 x 24 mm 1 62400-14 1
Lower front panel, middle

6 Zwischenboden 687 x 32 x 193 mm 1 62400-15 1
Mid floor

7 Rampe 620 x 20 x 160 mm 1 62400-16 1
Ramp
Riickwand, Seite, links

8 Back wall, side. Left 445 x 24 x 702 mm 1 62400-20 1

9 seitenteil, links 522 x 24 x 538 mm 1 62400-21 1
Side wall, left

10 Riickwand, Seite, rechts 445 x 24 x 702 mm 1 62400-30 1
Back wall, side, right

1 Seitenteil, rechts 522 x 24 x 538 mm 1 62400-31 1
Side wall, right

12 Vorderteil, Seite, links 445 x 24 x 702 mm 1 62400-40 1
Front panel, side, left

13 Vorderte, Seite, rechts 445 x 24 x 702 mm 1 62400-41 1
Front panel, side, right
Dachplatte, links/rechts

14 Roof plate, left/right 538 x 660 x 30 mm 2 62400-50 2

15 Dachplatte, links 459 x 675 x 30 mm 1 62400-51 2
Roof plate, left

16 Dachplatte, rechts . 459 x 675 x 30 mm 1 62400-52 2
Roof plate, right

17 Firstlatte 700 x 95 x 50 mm 1 62400-53 1
Roof ridge

18 Ausziehbare Bodenwanne 687 x 34 x 352 mm 1 62400-55 1
Drawer with metal inlay




Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction
#62400

Beschreibung Mafle Anzahl Art.-Nr.
Description Measurement Quantity Item
a Senkkopfschraube «nmmw:q M3,5 x 50 2441
Countersunk screw
b Senkkopfschraube qmmmm:q M3,5 x 40 641
Countersunk screw
c Senkkopfschraube «mnmmm:@ M3,5 x 35 841
Countersunk screw
Senkkopfschraube j
d Countersunk screw M3,5 % 25 2+
62400-60 1
o Senkkopfschraube M3 x 18 2641
Countersunk screw
¢ Senkkopfschraube M3 x 28 241
Countersunk screw
Verschlussriegel 2
g Locking bolt
h Fangband, links 1
Check strap, left
i Fangband, rechts 1
Check strap, right

Hinweis:
Dieser Artikel sollte von einer erwachsenen Person aufgebaut
werden. Bitte lberpriifen Sie die Schrauben regelméafig und ziehen
Sie sie wenn nétig nach.

D

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de

&N Advice:
This product should be assembled by an adult.
Please check the screws regularly and retighten them if necessary.

29072571053



leitung / Part List and Assembling Instruction
#6

Stiickliste und Aufbauan

[RiXiE

@@Imxll

//A/@

@@Zﬂmﬂvxﬁr




#62400

Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

———\\
/r v — —a .\/
7
- -
\ VA \ 7

)
7

)

@@ﬁmﬂlﬂmxll

@@ﬁﬂmﬂbXZ

@@:"HWXZ

29072571053

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de



#62400

10

12

©@mx8

Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

1

@@HWXE%

29072571053

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de



#62400

~ 72 \m

29072571053

Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

14

13

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de



